[image: image1.jpg]

в

Курганская область
Шадринский район

ГАНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2013 года

№ 143
с.Агапино
О схеме десятимандатного

избирательного  округа

для проведения выборов депутатов

Ганинской  сельской Думы

Рассмотрев представленную избирательной комиссией муниципального образования Ганинского сельсовета схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Ганинской сельской Думы, в соответствии со статьей 18 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", со статьей 11 Закона Курганской области "О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области", статьей 11 Устава Ганинского сельсовета Шадринского района Курганской области, Ганинская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Образовать на территории Ганинского сельсовета десятимандатный  избирательный округ по выборам депутатов Ганинской сельской Думы.
2. Утвердить схему десятимандатного  избирательного округа для проведения выборов депутатов Ганинской сельской Думы и ее графическое изображение (прилагается).
3. Решение Ганинской сельской Думы от 29 июня 2009 года  № 101 «Об утверждении  схемы одномандатных  избирательных округов для проведения выборов депутатов Ганинской сельской Думы» признать утратившим силу.

4. Направить решение в избирательную комиссию муниципального образования Ганинского сельсовета.
5. Обнародовать настоящее решение на доске информации в здании Администрации Ганинского сельсовета.

Глава Ганинского сельсовета                                                                                     Н.В.Бахарева
                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                к решению Ганинской
сельской Думы от 24.12.2013 г. № 143
 «О схеме десятимандатного

избирательного  округа

для проведения выборов депутатов

Ганинской  сельской Думы»
СХЕМА

десятимандатного  избирательного округа для проведения выборов депутатов

Ганинской сельской Думы

Количество мандатов: 10

Количество избирательных округов: 1

Число избирателей по состоянию на 01.07.2013 года: 771

Территория муниципального образования Ганинского сельсовета составляет один десятимандатный избирательный округ в составе населенных пунктов: с. Агапино, д. Иванищевское, с. Ганино
ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

схемы десятимандатного  избирательного округа для проведения выборов

                   депутатов  Ганинской сельской Думы

                                                    Ганинский сельсовет

                                            десятимандатный  избирательный округ
                                с. Ганино

                                                                            д. Иванищевское

                                                   с. Агапино